

با دستور رئیس جمهور انجام شد؛

آغاز عملیات اجرایی طرح اقدام ملی و رونق تولید مسکن در استان اصفهان



به دستور حسن روحانی رئیس جمهور ایران، در برنامه زنده ویدئو کنفرانس، عملیات ساخت ۱۹ هزار و ۹۲ واحد مسکونی در استان اصفهان آغاز شدبه گزارش اداره راه و شهرسازی استان اصفهان، همزمان با پنج استان کشور امروز دستور آغاز عملیات اجرایی ساخت ۱۹ هزار و ۹۲ واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی در استان اصفهان توسط حسن روحانی صادر شد.در این برنامه که به صورت ویدئو کنفرانس به صورت زنده و در محل پروژه ۵۰ هکتاری شهرستان تیران و کرون و با حضور استاندار اصفهان، مدیرکل راه و شهرسازی استان و جمعی از مدیران و مردم این شهرستان انجام شد. در ابتدا مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گزارشی از طرح اقدام ملی ساخت مسکن در استان ارائه کرد و گفت: مقوله مسکن در اقتصاد جامعه بسیار حائز اهمیت است و بیش از ۱۰۰ شغل به صورت مستقیم و غیر مستقیم به آن وابسته است.حمیدرضا امیرخانی اظهار کرد: آنچه در استان اصفهان پیش بینی شده احداث ۴۷ هزار و ۵۰۰ واحد است که ۵۰۰۰ واحد در سطح استان، ۲۱ هزار واحد در شهر بهارستان، ۱۸ هزار واحد در فولاد شهر و ۲۵۰۰ واحد در مجلسی احداث خواهد شدوی خاطرنشان کرد: امروز به دستور رئیس جمهور ۱۹ هزار و ۹۲ واحد در استان در فاز اول کلید خواهد خورد و بقیه نیز در فاز دوم که سه ماهه سوم ابلاغ می شود، آغاز خواهد شد.استاندار اصفهان نیز در این جلسه با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم، گفت: کسی این مشکلات را منکر نمی شود، اما دولت با تمامی توان خود و با برنامه ها و سیاست های تدوین شده در صدر رفع این مشکلات است و بحمداله این مسائل در حال مرتفع شدن است.عباس رضایی افزود: امروز شروع عملیات اجرایی طرح اقدام ملی مسکن در پنج استان به دستور رئیس جمهور آغاز شد که عملیات اجرایی ۱۰۰۰ واحد در شاهین شهر و ۲۰۰ واحد در ۵۰ هکتاری شهرستان تیران و کرون انجام خواهد شد و انتظار است تا این تعداد واحدها که در سطح استان به بیش از ۱۹۰۰۰ واحد هست تا پایان دولت دوازدهم به مردم تحویل شود.

با سرمایه گذاری شرکت ذوب آهن اصفهان و سرمایه پذیری شرکت آب و فاضلاب استان صورت گرفت؛

آغاز عملیات بزرگ‌ترین پروژه اجرای تاسیسات فاضلاب روستایی کشور

۱۱۰۸ میلیارد تومان در حال اجرا است،گفت : شرکت ذوب آهن اصفهان قرارداد الحاقیه با اعتباری ۹۱ میلیارد تومان به قرارداد ۲۱۰ میلیارد تومانی پیرامون اجرای تاسیسات فاضلاب شهرهای ایماشهر و فولاد شهر را منعقد نمود تا طی ۲۶ ماه عملیات اجرایی تاسیسات فاضلاب این شهرها عملیاتی گردد

مهندس هاشم امینی اظهار کرد: با عقد قرارداد بیع متقابل با فولاد مبارکه و ذوب آهن بار هزینه های سپس استاندار اصفهان در پایان این جلسه با اشاره به اینکه تحرک افراد در زندگی روزمره کم شده و زندگی ها ماشینی شده است، اظهار کرد: امروز تحرک لازم است و رمز سلامتی نیز همین افزایش تحرک است. هر چه در حوزه فاضلاب کار کنیم، در حوزه بیمارستان کمتر دچار مشکل می شویم.

سید ناصر موسوی لارگانی افزود: جمع آوری فاضلاب روستاها با حمایت مدیریت استان و آقای یزیدی زاده و شرکت ابفا و ... انجام می شود که کمک بزرگی است.

وی ادامه داد: وظیفه صنایع در کشور این است که از میزان مصرف آب کم کنند و مصوبه شورای عالی آب، صنعت باید برنامه ریزی کند که از پساب بجای آب استفاده شود و امیدواریم با جدیت این کار انجام شود.



گذاری ۹۱۰ میلیارد تومانی شرکت ذوب آهن اصفهان به روش بیع متقابل عملیاتی شده استکه بدنبال اجرای این طرح در طی ۲۰ سال ۴۶ میلیون مترمکعب پساب از سوی شرکت آب و فاضلاب در اختیار ذوب آهن اصفهان قرار می گیرد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در استان اصفهان ۱۲ پروژه سرمایه گذاری به روش بیع متقابل در حوزه فاضلاب با

رئیس پارک علم و فناوری گلستان:

راه‌اندازی اکوسیستم کارآفرینی می‌تواند فضای کسب‌وکار استان را متحول کند



رئیس پارک علم و فناوری گلستان در دیدار با مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از راه‌اندازی اکوسیستم کارآفرینی استان با همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی استان خبر داد،راه‌اندازی اکوسیستم کارآفرینی می‌تواند فضای کسب‌وکار استان را متحول کند به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری گلستان، دکتر «مهدی غفاری» هدف از برگزاری این نشست را رایزنی جهت راه‌اندازی اکوسیستم کارآفرینی در استان گلستان عنوان کرد و گفت: ما با برقراری تعامل با سایر دستگاه‌های اجرایی استان، به دنبال هم‌افزایی هستیم و اگر این همفکری و همکاری صورت پذیرد، قطعاً اکوسیستم کارآفرینی می‌تواند فضای کسب‌وکار استان را متحول کند و نوآوران و صاحبان ایده می‌توانند با خیال راحت‌تر وارد فضای کارآفرینی شوند.دکتر غفاری افزود: برای راه‌اندازی این اکوسیستم باید پارک علم و فناوری، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و تمامی ارکان مربوطه درگیر شوند تا با همتی همگانی استان گلستان را به یک اکوسیستم کارآفرینی مناسب برای شروع کسب‌وکارها تبدیل نماییم.رئیس پارک علم و فناوری گلستان با اشاره به اهمیت و مزایای مختلف کارآفرینی در سطوح مختلف فردی، سازمانی و اجتماعی، خاطرنشان ساخت: کارآفرینی می‌تواند موجب اشتغال در سطح وسیع، توسعه متوازن، ترغیب و تشویق سرمایه‌گذاری، جلوگیری از فرار مغزها، افزایش روحیه و کاهش بیکاری و در نهایت زدودن رکود از دانشگاه‌ها شود.دکتر مازندرانی، مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان نیز ضمن استقبال از پیشنهاد راه‌اندازی اکوسیستم کارآفرینی استان، بیان داشت: برای تسریع در روند شکل‌گیری این اکوسیستم تلاش خواهیم کرد که روش‌های مختلف را به‌صورت پروپوزالی در کمیته کارگروه اشتغال استان مطرح و برای هر دستگاهی وظیفه مربوطه جهت ایجاد و حمایت از این اکوسیستم را تعریف کنیم.

اصفهان – مرادیان: با حضور استاندارداصفهان،نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی ، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استن اصفهان و مدیر عامل ذوب آهن اصفهان اجرای بزرگ‌ترین تاسیسات فاضلاب در روستاهای شهرستان فلاورجان اصفهان با سرمایه گذاری شرکت ذوب آهن اصفهان و سرمایه پذیری شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان آغازشد
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه در آستانه هفته دولت و با تاکید مدیریت استان در شرایط خاص اقتصادی کشور پروژه ها به نحوه احسن به مردم معرفی می شوند تا نشاط و امید به مردم هدیه شود اعلام کرد،برای اولین بار در کشور با اعتباری بالغ بر ۹۱ میلیارد تومان ایجاد تاسیسات شبکه فاضلاب در روستاهای فلاورجان عملیاتی می شود
وی تاکید کرد ما باید بار اجرای پروژه های فاضلاب را در قالب تبصره ۱۹ و ورود بخش خصوصی از دوش دولت کم کنیم
مهندس امینی گفت:این طرح در حال حاضر جمعیتی بالغ بر ۱۶ هزار نفر را شامل میشود و برای افق طرح در سال ۱۴۲۰ پیش بینی شده جمعیتی بیش از ۲۱۴۵۰ نفر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار گیرند
وی افزود:در این طرح ۹۳ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب با سرمایه

مشهد- علی گلستانی در دومین جلسه کارگروه هم افزایی و انسجام فرهنگی دستگاه های اجرایی استان خراسان رضوی از سامانه نگارخانه، سامانه ملی خرید و فروش بی واسطه آثار هنری، در راستایی توسعه فرهنگی و اقتصاد هنر رونمایی شد.

جعفر مروراید مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در دومین جلسه کارگروه هم افزایی و انسجام فرهنگی دستگاه های اجرایی استان خراسان (اتاق فرهنگ، علم و فن آوری) که در محل هتل فرهنگ و هنر مشهد برگزار شد، گفت: مثلث فرهنگی اقتصادی استاندارد برنامه ای برای رشد و توسعه شهرستان های استان است و در مثلث توسعه اقتصادی و فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی دغدغه توسعه فرهنگی و اقتصاد هنر را دارد. در چند گروه صنایع فرهنگی- هنری، صنایع فرهنگی چند رسانه ای، صنایع فرهنگی مکتوب و صنایع فرهنگی سرگرمی برنامه ریزی و سیاستگذاری نموده است.

وی افزود: سیاستگذاری در معاونت های اداره کل انجام شده و بر گفتمان سازی فرهنگ تولید اقتصادی و اقتصاد فرهنگ و خانواده های فرهنگی تاکید شده است.در دستور کار شورای فرهنگ عمومی شهرستانها نیز تاکید شده تا عزم عمومی در گفتمان فرهنگ تولید اقتصادی انجام شود، و در انجمن های فرهنگی هنری ایده ها باید به خلق ثروت تبدیل گردد.

مروراید تصریح کرد: ادارات شهرستانهای استان به پنج منطقه تقسیم شده اند و معین های اقتصادی در شهرستانها به آنها معرفی شده است و هر شهرستان با توجه به اینکه در چه هنری مزیت دارد معین های اقتصادی از آنها حمایت می کنند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اشاره کرد: در ۸ منطقه حاشیه شهر مشهد با نگاه به کسب و کارهای خانگی فرهنگی – هنری زود بازده فعال شده است و با تجهیز کتابخانه ها، برگزاری تئاتر خیابانی، سینما و تئاتر با محوریت کانونهای فرهنگی هنری مساجد فعالیت می کند.

معاون پشتیبانی و منابع انسانی شرکت آبفاز قم اعلام کرد؛

تامین ۳۰ درصد برق مورد نیاز ساختمان ستاد شرکت آبفاز از طریق دیزل ژنراتور

راهکار میان مدت و بلند مدت قابل اجرا می باشد.

معاون پشتیبانی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم با اشاره به شرایط جوی حاکم و افزایش درجه حرارت و در پی آن افزایش مصرف برق در کشور گفت: در این شرایط، همدلی و همکاری همه مردم به منظور جلوگیری از قطعی برق با رعایت صرفه جویی در مصرف لازم بوده و ادارات و سازمانهای دولتی باید در این زمینه الگوی سایر اقشار جامعه باشند

عسگری با اشاره به اقدامات انجام شده در شرکت آبفاز قم در راستای همکاری با شرکت توزیع برق استان در تامین برق مورد نیاز شهروندان و جلوگیری از قطعی برق در تیر و مرداد سال جاری گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته، ۳۰ درصد برق مورد نیاز ساختمان ستاد شرکت آبفاز در طول ماه های تیر و مرداد از طریق دیزل ژنراتور مستقر در ساختمان ستاد این شرکت تامین شد.

وی در ادامه اظهار داشت: کمیته انرژی شرکت با تشکیل جلسات متعدد و تدوین دستورالعمل صرفه جویی در مصرف برق، راهکارهایی را به این منظور

محمد علی خاوری مدیر مسئول و صاحب امتیاز سامانه نگارخانه نیز در آیین رونمایی طرح ملی سایت نگارخانه، بزرگترین طرح زیر ساختی حوزه اقتصاد هنر در هنرهای تجسمی و صنایع خلاق گفت: هیچ موفقیتی بدون برنامه ریزی و پیگیری انجام نمی شود. با توجه به تاکیدات مدیر کل ارشاد اسلامی خراسان رضوی سامانه نگارخانه ایجاد شد، در این سامانه برای فروشندگان آثار هنری و خریداران آثار قابل استفاده است.

وی افزود: در این سامانه ۸ دسته اصلی و ۶۶ زیر دسته وجود دارد که خریدار به راحتی می تواند آثار هنری را از کل کشور انتخاب نماید و فروشندگان نیز با انتخاب ارسال آگهی رایگان آثار خود را ثبت نمایند.

خاوری تاکید کرد: این سامانه با نسخه های مشابه خیلی پیشرفته تر است و ارتباط با شبکه های اجتماعی دارد و می توان در سامانه عکس یا ویدیو بارگذاری نمود.

محمد علی خاوری مدیر مسئول و صاحب امتیاز سامانه نگارخانه نیز در آیین رونمایی طرح ملی سایت نگارخانه، بزرگترین طرح زیر ساختی حوزه اقتصاد هنر در هنرهای تجسمی و صنایع خلاق گفت: هیچ موفقیتی بدون برنامه ریزی و پیگیری انجام نمی شود. با توجه به تاکیدات مدیر کل ارشاد اسلامی خراسان رضوی سامانه نگارخانه ایجاد شد، در این سامانه برای فروشندگان آثار هنری و خریداران آثار قابل استفاده است.

وی افزود: در این سامانه ۸ دسته اصلی و ۶۶ زیر دسته وجود دارد که خریدار به راحتی می تواند آثار هنری را از کل کشور انتخاب نماید و فروشندگان نیز با انتخاب ارسال آگهی رایگان آثار خود را ثبت نمایند.

خاوری تاکید کرد: این سامانه با نسخه های مشابه خیلی پیشرفته تر است و ارتباط با شبکه های اجتماعی دارد و می توان در سامانه عکس یا ویدیو بارگذاری نمود.

محمد علی خاوری مدیر مسئول و صاحب امتیاز سامانه نگارخانه نیز در آیین رونمایی طرح ملی سایت نگارخانه، بزرگترین طرح زیر ساختی حوزه اقتصاد هنر در هنرهای تجسمی و صنایع خلاق گفت: هیچ موفقیتی بدون برنامه ریزی و پیگیری انجام نمی شود. با توجه به تاکیدات مدیر کل ارشاد اسلامی خراسان رضوی سامانه نگارخانه ایجاد شد، در این سامانه برای فروشندگان آثار هنری و خریداران آثار قابل استفاده است.

خاوری تاکید کرد: این سامانه با نسخه های مشابه خیلی پیشرفته تر است و ارتباط با شبکه های اجتماعی دارد و می توان در سامانه عکس یا ویدیو بارگذاری نمود.

محمد علی خاوری مدیر مسئول و صاحب امتیاز سامانه نگارخانه نیز در آیین رونمایی طرح ملی سایت نگارخانه، بزرگترین طرح زیر ساختی حوزه اقتصاد هنر در هنرهای تجسمی و صنایع خلاق گفت: هیچ موفقیتی بدون برنامه ریزی و پیگیری انجام نمی شود. با توجه به تاکیدات مدیر کل ارشاد اسلامی خراسان رضوی سامانه نگارخانه ایجاد شد، در این سامانه برای فروشندگان آثار هنری و خریداران آثار قابل استفاده است.

محمد علی خاوری مدیر مسئول و صاحب امتیاز سامانه نگارخانه نیز در آیین رونمایی طرح ملی سایت نگارخانه، بزرگترین طرح زیر ساختی حوزه اقتصاد هنر در هنرهای تجسمی و صنایع خلاق گفت: هیچ موفقیتی بدون برنامه ریزی و پیگیری انجام نمی شود. با توجه به تاکیدات مدیر کل ارشاد اسلامی خراسان رضوی سامانه نگارخانه ایجاد شد، در این سامانه برای فروشندگان آثار هنری و خریداران آثار قابل استفاده است.

جای تأمل داردوی در خصوص نحوه تخلف این فروشگاه‌های زنجیره‌ای توضیح داد: این فروشگاه‌ها قیمت در رویت مردم را بسیار بالاتر از قیمت درج شده بر روی کالا اعلام می کردند و سپس با اعمال تخفیف حتی باز هم کالا را بالاتر از قیمت واقعی آن به مردم می‌فروختند. مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز ادامه داد: در مواردی دیگر، این فروشگاه‌ها قیمت نهایی در زمان صدور صورتحساب را بالاتر از قیمتی که به صورت اتیکت و با اعمال تخفیف در محل فروش کالا نصب شده و به رویت مشتری می‌رسید، محاسبه می‌کردند. وی ادامه داد: ضوابط پدهاشت محیط در برخی از فروشگاه‌ها نیز

فرمانده انتظامی دره شهر خبر داد

استمرار طرح ارتقای امنیت اجتماعی در دره شهر

ایلام -صمیم نیا: فرمانده انتظامی دره شهر گفت:به منظور نهاندینه کردن امنیت و آرامش برای آحاد مردم، اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد. سرهنگ علی جمالوندی اظهار داشت: یکی از موضوعاتی که همواره در هر جامعه ای نیاز است بحث امنیت است و پلیس به عنوان مدافع امنیت، همواره سعی کرده تا به بهترین نحو ممکن آن را در جامعه اجرا کند .وی با اشاره به اینکه پلیس با قدرت برای ارتقاء امنیت و آرامش شهروندان تلاش می کند، افزود: با یاری خداوند ، امنیت و آرامش در سطح شهرستان به خوبی قابل لمس است و تلاش همکاران بر این است که این امنیت و آرامش همواره پایدار و تداوم داشته باشد.این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: بحث ارتقاء امنیت اجتماعی نیز یکی از موضوعاتی است که برای ارتقاء امنیت و آرامش شهروندان با جدیت در سطح شهرستان اجرا می شود. سرهنگ جمالوندی همچنین با اشاره به اینکه طرح های ارتقاء امنیت اجتماعی به صورت مستمر در این شهرستان اجرا می شود، یاد آور شد: در این راستا به هیچ کس اجازه نخواهیم داد تا امنیت و آرامش شهروندان را مختل کند.فرمانده انتظامی شهرستان دره شهر با اشاره به اینکه امنیت و آرامش شهروندان همواره خط قرمز نیروی انتظامی است، گفت: مردم عزیز نیز باید همواره برای ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح شهرستان با پلیس همکاری کنند و دد صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اختتامیه نخستین رویداد کارآفرینی دانش آموزی استان گلستان برگزار شد

نخستین رویداد کارآفرینی دانش‌آموزی استان گلستان(رکاد) با اعلام امین‌های منتخب به کار خود پایان داد.به گزارش روابط عمومی پارک علم و فناوری گلستان، نخستین رویداد کارآفرینی دانش‌آموزی استان گلستان(رکاد) با حمایت ویژه پارک علم و فناوری گلستان و با حضور تعداد ۱۳۰ نفر از دانش‌آموزان دختر و پسر مقاطع نهم تا دوازدهم پس از رقابتی ۵۴ ساعته به مدت سه روز با معرفی تیم‌های منتخب به کار خود پایان داد.در روز نخست، تعداد ۵۰ ایده ثبت شد و هر نفر در یک دقیقه ایده خود را ارائه نمود؛ پس از آن ۱۰ ایده برتر با رأی‌گیری انتخاب و تیم‌های مربوطه تشکیل شدند.روز دوم و صبح روز سوم به کار تیم‌ها و برگزاری کارگاه‌های «یوم کسب‌وکار»، «اعتبارسنجی»، «حداقل محصول پذیرفتنی»، «تجربه کاربری برای استارت‌آپها» و «نحوه ارائه» توسط منتورهای رویداد اختصاص داشت.در این مدت تیم‌ها به پرورش ایده‌های خود برای توجیه ورود موفق به بازار پرداختند و در مراسم اختتامیه، تیم‌ها به ارائه جمع‌بندی تلاش سه روزه خود در حضور داوران پرداختند. در نهایت به تیم به عنوان «تیم‌های منتخب» رویداد و دو تیم به عنوان تیم‌های «شایسته تقدیر» از سوی داوران انتخاب و جوایز نفیسی به آنان اهدا گردید.از مهم‌ترین اهداف برگزاری این رویداد می‌توان به گسترش و تشویق روحیه کار تیمی و کارآفرینی در بین دانش‌آموزان اشاره کرد تا بتوانند به‌صورت عملی با فتن کسب‌وکار آشنا شوند و ایده‌های خود را با مسیر پیاده‌سازی و کارآفرینی قرار دهند.

دیدار رئیس و معاون پارک علم وفناوری گلستان از دو آزاده و جانباز سرافراز هشت سال دفاع مقدس

در دیدار نخست، «سیدمحمد مفیدی‌نژاد»، آزاده سرافراز جنگ تمیمی، با اشاره به تحمل رنج‌ها و سختی‌های دوران اسارت، به بیان نحوه اسارت، برخورد خشن نیروهای بعثی با آزادگان، وضعیت نامطلوب اسکان آزادگان در زندان‌ها و کمپ‌های عراق، عملیات روانی نیروهای بعثی، شهادت غریبانه هم‌زمان در زندان‌های عراق و نحوه آزادی و استقبال پرشور خانواده و اهالی محل از ایشان مطالبی را عنوان داشت.این آزاده سرافراز ادامه داد: خطرات تلخ و شیرین از دوران اسارت و اتفاق‌هایی که در این چندسال افتاده است؛ بسیار مفصل و طولانی است.دکتر غفاری، رئیس پارک علم و فناوری گلستان نیز در این دیدار بیان داشت: شما تجربیات بسیار خوبی از دوران دفاع مقدس دارید که می‌توانید آن را به‌صورت کتاب درآورده تا مورد بهره‌برداری قرار گیرد.وی با بیان اینکه دیدار با خانواده شهدا، جانبازان و آزادگان باید در جامعه ترویج داده شود، گفت: دیدار و قدردانی از خانواده‌های معظم این بزرگان، کمترین کاری است که ما می‌توانیم در برابر حماسه‌های عظیم و به یادماندنی آن شهدا، جانبازان و آزادگان خلق کردند، بجای آوریم.در دیدار دوم نیز «سیدمحمدحسین موسوی»، جانباز ۵۵درص ۸سال دفاع مقدس، به بیان خاطرات و رشادت‌های رزمندگان و آزادگان هشت سال دفاع مقدس و نحوه مجروح شدن خود و رنج‌هایی که پس از سال‌ها مکمان گریبانگیر ایشان پس از اصابت خمپاره می‌باشد، پرداخت.رئیس پارک علم و فناوری گلستان در این دیدار نیز با بیان اینکه تکریم خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان بر همگان واجب است، گفت: دیدار و تکریم از جانبازان، آزادگان و خانواده‌های محترم ایشان از بزرگ‌ترین وظایف زندگی ما است تا همواره یاد و خاطره رشادت‌های ایشان و شهدای ۸ سال دفاع مقدس در جامعه زنده نگاه داشته شود.گفت: این است که پایان این دو دیدار، دکتر غفاری ضمن ادای احترام به مقام والای شهدا، جانبازان و ایثارگران ایران اسلامی، با اهداء لوح سپاس از ایشان و خانواده گرانقدرشان تقدیر بعمل آورد.

ضرورت توجه به دانشگاه شهرکرد به دلیل ظرفیت توسعه یافتگی

نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، بن و سامان در مجلس شورای اسلامی گفت: به دانشگاه‌هایی همچون دانشگاه شهرکرد که ظرفیت توسعه یافتگی را دارند باید بیش از گذشته مورد قرار گیرند.رشدیر نوربان پنجم شهریورماه در جشن ۴۰ سالگی دانشگاه شهرکرد با حضور وزیر علوم، با اشاره به اینکه تقرارن پیش سالگی دانشگاه شهرکرد با ۴۰ سالگی انقلاب دارای یک پیام است، اظهار کرد: این امر نشان می‌دهد اگر به یک کانون علمی مخصوصا در توسعه کمی و کیفی توجه و دقت صورت گیرد، می‌توان به آن امید داشت.وی افزود: دانشگاه شهرکرد می‌تواند در تولید علم و فن نقش بیشتری را ایفا کند و سهم خود را در اقتدار دنیا و کشور نشان دهد، این امر محقق نخواهد شد مگر اینکه به دانشگاه توجه لازم شود. نوربان گفت: به میزانی که به این دانشگاه توجه داده شود می‌تواند موتور محرک برای توسعه استان باشد.وی بیان کرد: مزیت استان کشاورزی است اگر دانشگاه بر روی این حوزه‌ها کار کند می‌تواند ادعا کند که موفق بوده است، بنابراین دانشگاه علم آفرین و فن‌آفرین می‌تواند به توسعه کشور کمک کند.نماینده مردم شهرستان‌های شهرکرد، بن و سامان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: دانشگاه می‌تواند موتور محرک مباحث سیاسی، اجتماعی و به جریان افتادن رونق تولید نیز باشد.وی گفت: به دانشگاه‌هایی همچون دانشگاه شهرکرد که ظرفیت توسعه یافتگی را دارند باید بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرند.نوربان افزود: توسعه یافتگی به توسعه فیزیکی و کمی خلاصه نمی‌شود، اگر آمریکا امروز به این کشور تبدیل شده به دلیل آن است که دارای مرجعیت علمی بوده و ذهن‌ها را تسخیر می‌کند، اگر وزارت علوم مرجعیت علمی داشت می‌توانست جلوی فرار مغزها را بگیرد.وی بیان کرد: دانشگاه برتحرک، بانشاط، با فهم عمیق می‌تواند همچون گفته رهبر به موزن تبدیل شود.نوربان خاطرنشان کرد: لازم است به توسعه کیفی دانشگاه، توسعه رشته‌های ارشد و دکتری و کیفی کردن آموزش و به کادر هیأت علمی توجه لازم صورت گیرد.